GREATERLONDONAUTHORITY

(By email)

Our Ref: MGLA281019-5816

21 November 2019

Dear I

Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received
on 28 October 2019. Your request has been dealt with under the Freedom of Information Act
2000.

You requested:
Thank you for your response to FOI 3739.

In the reply you use the term (capped up) Money Market Broker. Is that a specific broker
or a general description? If general, which brokers does the council use?

Our response to your request is as follows.
Money Market Broker is a general term and is not a specific broker used by the GLA.
Please find below the brokers currently used by the GLA:

Tradition

Beaufort House

15 St Botolph Street
London EC3A 7QX

ICAP Plc

Sterling Money Markets
2 Broadgate

London EC2M 7UR

BGC Sterling International Brokers Ltd

1Churchwell Place, Canary Wharf
London E14 5RD
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Tullett Prebon Group Ltd
155 Bishopsgate
London EC2M 3TQ

Martin Brokers (UK) Ltd
Cannon Bridge House

25 Dowgate Hill

London EC4R 2BB

King and Shaxson Ltd
Candlewick House
120 Cannon Street
London EC4N 6AS

If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the
reference MGLA281019-5816.

Yours sincerely

Information Governance Officer

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the
GLA’s FOI complaints and internal review procedure, available at:
https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-
information/freedom-information
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